5. Siedzibą Rzecznika Konsumentów jest Starostwo Powiatowe w Krośnie – Krosno, ul. Bieszczadzka 1. 

§ 3. 1. Gmina Miasto Krosno zobowiązuje się do przekazania dotacji na wynagrodzenie Rzecznika 

Konsumentów i utrzymanie jego stanowiska w wysokości 52 800,00 zł (pięćdziesiąt dwa tysiące osiemset 

złotych 00/100). 

2. Środki o których mowa w ust. 1 pochodzą z budżetu Gminy Miasto Krosno, a dysponuje nimi Powiat 

Krośnieński. 

§ 4. Środki finansowe o których mowa w § 3 ust.1 będą przekazywane na rachunek bankowy Starostwa 

Powiatowego w Krośnie  67 8636 0005 2001 0004 8666 0001 w równych ratach miesięcznych w wysokości 

4 400,00 zł (cztery tysiące czterysta zł 00/100), w terminie do 25 dnia każdego miesiąca. 

§ 5. W terminie do dnia 31 marca każdego roku, Rzecznik Konsumentów przedkłada do zaopiniowania: 

Staroście Krośnieńskiemu roczne sprawozdanie ze swojej działalności w roku poprzednim, a Prezydentowi